Handschrift zu Koln f. 194.

D. Anhang

608. Libeck an [Wilhelm Rosse und Johann Berton]: hat n. 593 seinen Nachbar-
stadlen vorgelegt und mit ihnen beschlossen, anstatt der vorgeschlagenen Tay-
fahrt in Utrecht, welche so bald nicht besandt werden kinne, eine i Ham-
burg am 1. Mai 1473 abzuhallen; ersucht, den Kfm. in Drigge zu benach-
richtigen, falls dieser Antrag angenommen werden sollte. — 1472 Jul. 7.

K aus der Handschrift zu Kiln {. 481.

Condigna salutacione premissa. Litteras vestras, providi viri, presentatatas
nobis anno et mense currentibus fide plenas accepimus suasionibus atque variis®,
quarumn omnia, quantum intelligere potuimus, hanc in sentenciam exhortative
sunt scripta, ut ad finemn tractatus bonarum pacis et concordie, ¢x quo certis
elapsis temporibus magna guerra mota fuerit racione certorum dampnorum per
Anglicos et Teutonicos hinc inde partes in mari et alibi factorum et illatoram,
contra tamen antiquam amiciam et ligam pristinis temporibus inter nos et merca-
tores Anglie habitas et intertentas, quas adhuc Dei mediante gracia haberi et inter-
teneri speratis, nostros nunctios et legatos sufficienter ex parte communium eivi-
tatum fundatos, non partes nec in hac materia suspectos, qui nec dampna passi
sunt, quoniam id vos idem facturos attestamini, ad partes nobis designatas ambabus
in loco partibus apto et signanter in civitate Trajectensi pocius quam alia propter
loci commoditatem mittere et destinare velimus. Qua de re quarundem aliarwmn
nobis adjacencium communitatuin ambasiatores ad nos accersiri, quibus et levi
scripta vestra fecimus, ac communicato consilio facile nobis persuasum vidinms pro

a) Der Schrether von K muss lir eimige Worte ausgelussen haben.

1) S n 470 § 12, 476. ?) Vyl. dazu Hamb. Kimmereirechn. 3 S. 73 2. J. 1472
1¢6 18 dominis Wilhelmo Henninges et Johanni Gherwer notariis publicis audientibus confessioncin
super certis bonis per Hispanos nautas adductis, que bona spectabant ad Anglicos. Ferner S 71:
38 # 8 (5 domino Alberto Schilling pro expensis certorum Britonum, Hispanorum et Anglicorum:
40 ¢¢ revelatori bonorum certorum Anglicorum per dominum Alliertum Schilling.

Versammlung zu Litbeck. — 1472 Jul. 4. — n. 608—610. 561

certo, legatos nostre confederacionis nedum viarum distancia, Prutenorum videlicet
et eis vicinarum civitatum parcium atque Livonie, quas et non parum presens
tangit negocium, verum eciam nonnullis hostilitatibus, quibus tali sub itinere nobis
subjecti gravantur indies, ceterisque causantibus ad Trajectum venire posse minime.
Sed ne quominus tam ardens zelus vester desideratum perducatur ad effectumn per
nos tamquam auctores guerre supradicte quovis modo stare videatur aut nostros,
ad hoc utrisque partibus locum magis accomodum concepimus, opidum videlicet
Hamborch, ad quem profecto prima die mensis maji sequentis anni contemplacione
communis boni probatos viros vice et nomine eommunis hanse Teutonice mittendos
esse decrevimus, quos una cum aliis de dicta confederacione juxta qualitatem et
exigenciam hujus negocii, non partes nec suspectos, qui vel dampna passi sunt,
prout littere vestre canunt, sed sicut rex vester serepissimus suis nobilibus et mer-
catoribus super econcordia inter dictas partes facienda tractandi plenam dedit
potestatem, cujus copiam eciam vestris inclusam litteris accepimus, mittemus et nos
indubie pari suffultos mandato, ita tamen quod, si loco et tempore supradictis vestri
cum nostris convenire debuerint, de hoc amicos nostros prefate confederacionis
aldermannos Brugis residentes adhuc ante festum sancti Michaelis archangeli ad-
venturum proximo, qui tunc continuo nobis intenciones vestras intimare curabunt,
quam primum cerciores faciatis. In Cristo valete®. Scriptum solito nostro sub secreto,
anno domini etc. 72 die septima julii.
Burgimagistri et consules civitatis Lubicensis.